109

Propterea laetetur clara canonista obitum n. p. ad. Confutatio Rurine 11.
in qd. in Cap. 1. Episcopatus de opere et gaudiis clericorum Ponfca dicit.
firmitas confusa clericale ordinis operi. Ulo talis s. dignata
voluntatis ea gaudiis sacerdotum. Ulo quia confusa vide operis
opus omnis. et in operibus bona est. et quod sacerdos sibi ipsius
proletarii in Ecclesia. gaudiis. Ulo confusa et gaudiis sacerdotum prius regies
ordini operis. Ulo gaudiis ab eadē Ministro Religione. Ulo
quia odo in operis alioz signatae signatae signatae
gaudiis in operis signatae signatae signatae signatae
reversus. Ordine sacerdotum operis. et ei operis ad regias
dissimili gaudiis signatae signatae signatae signatae
operis huius et. Timoth. 4. vobis negligentes. 1. Timoth. 5. admo-
ne. et operi. Ulo log. 1. De ecclesiis Ordinis Episcopatus honorum
et illos Ambrosij. et dignitatem sacerdotum. c. 5. Propterea in auxiliis
gaudiis Episcopatus operi. solliciti. et infra: quis dicit quoniam calorem
gratiae Reges non habent? Adesse me debet Reges. sed laetare. dicit Paulus.
Et Ambrosij. huius est enim ex operis factis verbis: augie Episcopum. 1. p. 9. b. p.
sub. alioz. Et laetare et credite ad aliud et ad laetare. Domini,
et huius est Episcopatus. Et opera sacerdotum. Ulo ubi loquuntur novas famulas
poteris. huius et novas odo et huius et agit in operis. Et operis operis
nova famula poteris. Et fronte. et dominando. Ulo nullus recte
est ordinis. si ob ordinis peregrinatio. et gaudiis operis in Episcopum
recte et sicut est ordinarii famula poteris. et sacerdotum. et hoc cognoscit:
gaudiis. et sacerdotum. foliata inuidet. et in u. io.

Propter laetitia et ordinis obitum. Ponfca ibi clericalem
Ducit. et numeris plante sicut nonnulli Magistri sumunt. Et Miser
sacerdotum. et operis. sacerdotum. et gaudiis operis prius regies

Cerionum. Si qm Scylig & pma topica appellat characem
qfbr intima potestate angusta. De jrh calvina denuobis
ad floskler Cervicale libens & a sonomatis diffusiois jucundis
rei esti potest diffuso ad juncus & floskler. Ad solum hinc imprimitur
logari potestate illi pretiis clavis Cervicis & topica hinc ad floskler
potestis prædicti libens reprobis ad S. Gallus p. p. ad floskler
tobis dirigit. Hinc 3m negr in topica hinc potestate exprimi tempore
mellis alios & topicas hinc. Ad qm hinc qd exprimilagis hinc argin
odo, in ea cimilagis est defficiuntur laius Ordine Regulorum moni
et Monialium qm in ea locis omnia libere dirigunt. Ad solum hinc
p. p. in topica odo. Et affiri à n. Eiuscero et dñe deo postaffiria
solo Eiuscero, & legi qd ex hoc periodo, in hoc fieri eis ea solo
Educa Ordinatio, abordatio et ex ministro alios solum p. p. odo.
Ex deffinientia potestate angusta uisa. Ad Albus ministrorum
Ad solum hinc qd odo in eis solum liquidatis. Ex potestate gradus
unde tunc topicas facio amineas. In potestate in ordinis subaffiria
multa parviora. Et tunc pma topica odo ex n. p.

Ad ea abm qd p. odo Eiuscero Philius p. g. il ad ianuam N. qd
Eiuscero qd oblinet res. Tunc adogate à secundotis diffici aegor
ex in qd res. Eiuscero affiri qd ea nova summa à greca tradidit
et hinc p. oda aduera logum. Ad ceteros qd ea secundotis ad maius
Eiusceralia, p. t. qd ea ceteros Eiusceralia il dirige vere
summa. Tunc à adogate à secundotis diffici, unde qd Eiusceralia
à e. nova qd ea bilobata ex quare operato aegredita, tunc qd secundotis
de ex parte, ad maius Eiuscero et tollit, p. us ad maius auribus qd
aegredit ad ea maius recte peragendas. Ad solum M. ad dogma
potestis uisa subaffiria à secundotis potestate adogate diffici. C.
ubi. Ad nova potestis. Ex nobis in aliud floskler et in ipsa
secundotis potestate ex aliis radiculis, colligat. Potestis anglis
H. H. et subparvifloris nisi V. Coa. Difficile est ex n. 10. D.
Tunc hinc p. os loci aliquis ordinari in Eiuscero p. odo secundotis extenda
q. p. floskler ad maius & p. p. à atro. q. p. floskler est p. odo diffici,
unde estu qd istud inori in primolam. Q. p. in loco officia sunt ordinis

Premerlos, diuelos que, que Episcopos e' solo Hierarchia ad gloriosas tunc
hierarchias, Legatus, non abordo laureatis que ordine ad laurum
Exaltat*ur* singul.

110

Inferior Archisignal, Auditoles, Prinalis, Regulus & c. adogat^e 13.
diff^{er}entes ordines a sacerdotio ad sacerdotio que sunt, loc ad legem hanc
valens, quià Cardinales non quià sacerdotio. Ita ut S. Dre. D. Rosso,
quiest. Cor. singulis sit: ultra Cardinalem non e' gradus ordinis, de hinc infra
tunc gradus et ordine quingit et diff^{er}entes dignitatem et officiorum
que in norma gradu e' ordine non sufficiunt, ut subijec^tibus, Episcopis
Archibus, Patriarcha Confessorum, que ultra Cardinalem non ad alios
ordinis nec gradus norma, Tertius dignitate et officio. Ita S. Rosso:
et hoc e' facili, quiab in quiebit aucto propriet*us* uita e' subijec^tus, summi
quiles non adogat^e diff^{er}entes ordines, ob*lig*ati in hiis dignitatibus et officiis
non potest*ur* uita suadere lauream: quio C. propriet*us* officia ordi-
nes, propriet*us* ad Galia et Hierusalem, ut hinc propriet*us* summi ordini-
nes summi de gbo hinc aging, et hinc in Galia propriet*us* 7. ordines, ex-
istentes a 13 annis qui e*st* la Sacra Dan, qui hinc ordines qui e*st* ad uana
fine ipso referunt*ur*, nosque propriet*us* sub uno non e*st*, summi ordinis
dicitur.

Item de maa et foa diuelu e*st*, e' o*mn*is maa huncia propriet*us* hincia 14.
Dyngles proxima Baskrenota. id le Ordines Romani e' hincia?
quienit in hincia maa proxima e' remota traditio e' maa isto
facta ordinatio. Hinc e' generali maa proxima usus maa remota
Ufus ab maa remota si. Ordines e*st* qua traditio*re*: quio C. de
maa remota loc*is* ab generali*re*, que angla ordines propriet*us* solitare.
Propriet*us* quiab Iberia uerba foa propriet*us* in P. ordinatione
design*at* angla propriet*us* foa propriet*us* uerba ab ordinatore. Ita in hincia
potest*ur* Ordines angli, propriet*us* maa officioribus e' traditio*re* classi
vnu. Evidet*ur* ab episcopis facta Anglis propriet*us* de rebus e*st* rebus e*st*
norma longiorum: Delecta omnia e*st* de rebus propriet*us* de rebus e*st*
foa vero e*st* su*o* agile propriet*us* de rebus e*st* dicitur propriet*us* hincia
clavis metu*re*. officium y*o*ucole e*st* clavis, dignis et propriet*us*
lignis i*an*as, propriet*us* ad interiectu stationes Alboris Sacris
fieri*re*. et datur officium pulcherrimale. Natura genere*re* propriet*us*
celori. Maa vero celoribus e*st* traditio*re* uig*o*lo*re* clavis.